
平成 29年 1月吉日 

お取引業者様各位 

いわて県北クリーン株式会社 

 

 

 

搬入連絡書（ＦＡＸ）様式変更のご案内 

 

 

拝啓 平素は格別なるお引き立てをいただき誠にありがとうございます。 

当社では、搬入前にお取引業者様より事前予約（ＦＡＸ）を送付いただいておりますが、

この度、搬入連絡書（ＦＡＸ）の様式を別紙のとおり変更させていただきます。 

 誠に恐縮ではございますが、今後は新様式をご利用いただきますようお願いいたします。 

なお、当社ＨＰにて搬入連絡書の PDF又はエクセルデータが出力可能となっております

のでご利用下さい。 

 

 以下、従来のとおりご留意くださいますようお願いいたします。 

・搬入の 2 日前（土日含まず）までに予約（ＦＡＸ）の徹底 

  予定が確定している分は出来るだけ早めの予約をお願いいたします。 

  ※記入漏れがないようにお願い致します。 

・次週以降の予定も把握している分があれば早めの予約 

  予約状況に応じて調整させていただく場合がございます。 

・当日の受入予約や割り込み、飛込搬入は原則不可 

  予約無しの場合荷下ろしせず、そのままお帰りいただく場合がございます。 

 

 

  以上 ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 
お問合せ先 

いわて県北クリーン株式会社 営業管理部 

TEL：0195-42-4085 

FAX：0195-42-4550 


